1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 995,40 3 981,60
2 SDR-500 (350Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 335,60 1 335,60
3 F550X black F&D Акустика 1 шт. 3 528,00 3 528,00

Разом: 8 845,20
Усього найменувань 3, на суму 8 845,20 UAH
Вісім тисяч вісімсот сорок п'ять гривень 20 копійок

Менеджер